
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

г. Армавир

О внедрении системы наставничества

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от «22» марта 2022г. № 47-01-13-4842/22 «О 
разработке и внедрении системы наставничества»,

приказываю:

1. Назначить куратором внедрения системы наставничества Сураеву Н.Н. с 
01.09.2022 г. в рамках внедрения системы наставничества в ГБПОУ КК 
«Армавирски й индустриально-строительный техникум».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Г. Федоренко

С приказом ознакомлен:

Н.Н. Сураева



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Армавир

«// » 2022 г.

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 
работников в государственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении Краснодарского края «Армавирский индустриально-строительный 
техникум», утвержденным приказом от 13.01.2022 г. № 03/2, в целях организации 
наставничества,

приказываю:
1. Закрепить с 01 сентября 2022 г. по 30 июня 2023 г. наставнические 

пары педагогических работников по форме наставничества «педагог-педагог»:
1.1. Козупица Е.И. (наставник)/ Маркарян Ю.Д. (наставляемый);
1.2. Хоменко С.Н. (наставник) / Черков А.А. (наставляемый);
1.3. Сигарев Д.А. (наставник) / Григорьянц С.А. (наставляемый);
1.4. Иванова С.В. (наставник) / Рахманина А.В. (наставляемый);
1.5. Стаценко Е. А (наставник) / Сивопляс Е.Н. (наставляемый).
Основание: согласие Козупица Е.И., Маркаряна Ю.Д., Хоменко С.Н., 

Черкова А.А., Сигарева Д.А., Григорьянца С.А., Ивановой С.В., Рахманиной А.В., 
Стаценко Е. А., Сивопляс Е.Н.

2. Методисту Сураевой Н.Н. обеспечить методическое сопровождение 
наставничества педагогических работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сураеву 
Н.Н., куратора реализации программы наставничества педагогических 
работников.

Директор И.Г. Федоренко

С приказом ознакомлен:

Н.Н. Сураева


